
Uitslag Bloesemshow 5 april 2019

Prijs Cat.nr. Naam Vader Voorbrenger Plaats Titel

Kalveren

Groep 1:

1 4 Willem's-Hoeve Rita 2138 Webb-Vue Spark 2060 Fay de Jong Buren Gld Kampioen voorbrengen

2 7 't Hooge Hout M.H. Frida 5 Ocd Montross Laidlaw Bram Bosma Buurmalsen Reservekampioen voorbrengen

1 1 Willem's-Hoeve Denightfull 214 Mesland Duplex Nick de Jong Buren Gld Kampioen toilet

2 2 Klaartje 75 Lustrum Tom de Leeuw Lienden Reservekampioen toilet

5 Storm Red Cliff Danni Hooijer Ophemert

6 Bathilda 47 Kerndtway Kingpin Stef de Jongh Lienden

8 't Hooge Hout Anna 77 J-Mor Pat Astrologer-Red Lars Bosma Buurmalsen

Groep 2:

1 12 Dz Pieta 191 Julandy Lieve Zonnenberg Herpen Kampioen voorbrengen

2 10 Ariska 14 Swissbec Brekem Sjoerd Hakkert Tricht Reservekampioen voorbrengen

1 14 't Hooge Hout Gerrie 140 Grashoek Time Zone Daan Bosma Buurmalsen Kampioen toilet

2 16 B&S Doc Limited Woodcrest King Doc Joël van de Pol Dodewaard Reservekampioen toilet

9 Bulletje Marjet Tijssen Lienden

11 Zwaantje 121 Sandy-Valley J Pharo Hidde de Jongh Lienden

13 Sabine 146 G. Stellando Maartje de Leeuw Lienden

15 Gijsje 451 Monument Impression Bart Vermeulen Ophemert

Groep 3:

1 20 Batouwe Wb Laurie Langs-Twin-B Wild Beast Marit Aalberts Dodewaard Kampioen voorbrengen

2 21 Batouwe Jlnd Cindy Red Julandy Matthijs Aalberts Dodewaard Reservekampioen voorbrengen

1 25 Gerrie 98 Big Malki Janne de Leeuw Lienden Kampioen toilet

2 19 B&S Kdoc Lirose Woodcrest King Doc Tijs van Zetten Dodewaard Reservekampioen toilet

17 Batouwe Jrd Belladonna Cycle Mcgucci Jordy Gert Bakker Dodewaard

18 Lucky 18 Haribo Marten Tijssen Lienden

23 Leroy Aagje 444 De-Su 11236 Balisto Emy van der Horst Wadenoijen

24 Fabienne 2 Fun P Annelien van Ree Lienden

Showmanship:

1 27 Batouwe Delight Bliss Car-J Brokasa Delight Rens Bakker Dodewaard Kampioen



26 Artje 273 Brandt-View Police Inge Vermeulen Ophemert

28 Mina 606 Big Malki Lotte de Leeuw Lienden

29 Van de Ambtse Paulien 59 Gansey's Leonidas Marelieze van Zetten Kesteren

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats Beste uier   Prijs

2e Kalfs dieren.

Rubriek 1: 

1 1 Willem's-Hoeve Rita 1562 Xtreem Wh Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld x

2 6 Bontje 171 Aurora Jeroen Vof Grandia Hoeve Geldermalsen

3 4 Leroy Adrie 77 O-Bee Manfred Justice-ET Firma de Rooij-Leusink Wadenoijen

4 2 Blesje 36 Albiorix Mts Miltenburg+de Graaf Melkvh Zoelmond

5 7 Bacchus Hibma Corado Alta Prado Red JWMF vd Braak en CA vd Aa Balgoy

De eerste 2 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Rubriek 2:

1 9 M.H. Frida 3 Canyon-Breeze At Airlift G Sturkenboom Buurmalsen

2 10 Share Cinderella 41 Maple-Downs-I G W Atwood Mts van der Gun-van Deelen Zoelen x

3 12 Anker-Holstein Desu Echo Mardi Mr Moviestar Mardi Gras Jct van den Anker Maurik

4 3 Maartje 60 Pokerface Mts Miltenburg+de Graaf Melkvh Zoelmond

De eerste 2 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Vaarzen

Rubriek 3: 

1 24 Anker-Holstein Ah Adeen Larcrest Commander Jct van den Anker Maurik x

2 25 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten Kesteren

3 26 Share Cinderella 133 Seagull-Bay Silver Mts van der Gun-van Deelen Zoelen

4 22 Sabine 143 Frodo Vof de Leeuw Lienden

5 28 Noortje 97 Marilyn Douglas ET Mts van Arkel Kerk Avezaath

6 23 Hooibeemd Wietske 89 Willsbro Mikosch W+J van der Linde Kerk Avezaath

7 16 Frieda 249 Marilyn Douglas ET Mts A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond

8 21 Zuurbier 227 Marilyn Douglas ET Vof Grandia Hoeve Geldermalsen

De eerste 3 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Rubriek 4: 

1 35 Barnkamper Marilyn 614 Marilyn Douglas ET L+C+Awa de Jong-van Ooijen Beusichem



2 37 Willem's-Hoeve Baily 1610 Seagull-Bay Silver Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld x

3 38 De Pottum Rika 77 De-Su Penley 11839 D A J den Hartog Yzendoorn

4 30 Fetje 596 Silverridge V Wickham Mts van Arkel Kerk Avezaath

5 33 Metje 43 King C H.J. de Jongh V.O.F. Lienden

6 27 Dora 115 Fun P Mts A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond

7 34 Tet 772 Alta Ceasar G van Zoelen Ommeren

De eerste 3 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Dochtergroep Douglas

Rubriek 5: 

1 25 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten Kesteren x

16 Frieda 249 Marilyn Douglas ET Mts A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond

21 Zuurbier 227 Marilyn Douglas ET Vof Grandia Hoeve Geldermalsen

28 Noortje 97 Marilyn Douglas ET Mts van Arkel Kerk Avezaath

35 Barnkamper Marilyn 614 Marilyn Douglas ET L+C+Awa de Jong-van Ooijen Beusichem

39 De Pottum Rika 79 Marilyn Douglas ET D A J den Hartog Yzendoorn

40 Christina 41 Marilyn Douglas ET H.J. de Jongh V.O.F. Lienden

41 Anker-Holstein Tjitske 98 Marilyn Douglas ET Jct van den Anker Maurik

42 Share Sharon 65 Marilyn Douglas ET Mts van der Gun-van Deelen Zoelen

Oudere koeien

Rubriek 6: 

1 47 Nellie 392 Steegsjuno J M Mulder Ravenswaay

2 56 Share Cinderella 6 Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts van der Gun-van Deelen Zoelen x

3 45 Femke 23 Kian C. Monhemius Vof Wadenoijen

4 52 Barnkamper Marilyn 453 Ronelee Ssi O Daddy L+C+Awa de Jong-van Ooijen Beusichem

5 46 De Crob Liz 7251 Champion Altabookel H.J. de Jongh V.O.F. Lienden

6 49 De Pottum Majoor 31 De Pottum Wonderboy D A J den Hartog Yzendoorn

7 43 Rebecca 27 Cherokee Mts A+M+S vd Gun-van Dijk Zoelmond

8 53 Nellie 381 Regancrest-Mr Samuelo ET J M Mulder Ravenswaay

9 54 Leroy Aagje 332 M.O.M Paco Firma de Rooij-Leusink Wadenoijen

De eerste 2 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Rubriek 7: 

1 50 De Pottum Ronny 54 Lirr Drew Dempsey D A J den Hartog Yzendoorn



2 61 Willem's-Hoeve Rita 9863 Danillo Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld x

3 58 Leroy Jetje 200 Nano Firma de Rooij-Leusink Wadenoijen

4 59 Anker-Holstein Bill Hetty 6 Ladys-Manor Wildman Jct van den Anker Maurik

5 63 Hooibeemd All 22 Maple-Downs-I G W Atwood W+J van der Linde Kerk Avezaath

6 57 't Hooge Hout Hennie 691 G Sturkenboom Buurmalsen

7 65 Mientje 178 J M Mulder Ravenswaay

8 62 Coba 78 Etaregge Brooklyn Aj+Bm van Dee-Voorsluijs IJzendoorn

9 60 Tet 616 Danillo G van Zoelen Ommeren

De eerste 2 dieren op catalogusvolgorde en gaan door naar kampioenschap

Beste uier

56 Share Cinderella 6 Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts van der Gun-van Deelen Zoelen x               Kampioen

1 Willem's-Hoeve Rita 1562 Xtreem Wh Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld

10 Share Cinderella 41 Maple-Downs-I G W Atwood Mts van der Gun-van Deelen Zoelen

24 Anker-Holstein Ah Adeen Larcrest Commander Jct van den Anker Maurik

37 Willem's-Hoeve Baily 1610 Seagull-Bay Silver Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld

25 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten Kesteren

61 Willem's-Hoeve Rita 9863 Danillo Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld

Kampioen vaarzen

1 25 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten Kesteren x               Kampioen

2 24 Anker-Holstein Ah Adeen Larcrest Commander Jct van den Anker Maurik x               Reserve Kampioen

3 37 Willem's-Hoeve Baily 1610 Seagull-Bay Silver Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld

4 35 Barnkamper Marilyn 614 Marilyn Douglas ET L+C+Awa de Jong-van Ooijen Beusichem

5 38 De Pottum Rika 77 De-Su Penley 11839 D A J den Hartog Yzendoorn

6 26 Share Cinderella 133 Seagull-Bay Silver Mts van der Gun-van Deelen Zoelen

Kampioen 2e kalfs koeien

1 10 Share Cinderella 41 Maple-Downs-I G W Atwood Mts van der Gun-van Deelen Zoelen x               Kampioen

2 1 Willem's-Hoeve Rita 1562 Xtreem Wh Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld x               Reserve Kampioen

3 9 M.H. Frida 3 Canyon-Breeze At Airlift G Sturkenboom Buurmalsen

4 6 Bontje 171 Aurora Jeroen Vof Grandia Hoeve Geldermalsen

Kampioen oudere koeien

1 61 Willem's-Hoeve Rita 9863 Danillo Fa. D. de Jong en Zn. Buren Gld x               Kampioen



2 56 Share Cinderella 6 Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts van der Gun-van Deelen Zoelen x               Reserve Kampioen

3 50 De Pottum Ronny 54 Lirr Drew Dempsey D A J den Hartog Yzendoorn

4 47 Nellie 392 Steegsjuno J M Mulder Ravenswaay

Veebeoordelingswedstrijd

1 Hendrik Jan Middelbrink Megchelen

2 Joep Honinjk Zuiderwoude

3 Arjan Helters Rockanje

CRV Rendementsprijs

62 Coba 78 Etaregge Brooklyn Aj+Bm van Dee-Voorsluijs IJzendoorn

Miss Betuwe

25 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Dick en Ellis van Zetten Kesteren


